
(/7 /////,Z 

Dohoda o přistoupení ke smlouvě o poskytnutí cloudové služby 
ze dne 23. 10. 2014 ve Znění dodatku č. Z ze dne 14. 9. 2017 

I. Úvodní ustanovení 

Ceská republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno, 
|ČO:00020338, bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 87425641/0710, jejímž jménem jedná 
Ing. Daniel Jurečka, funkce: ústřední ředitel 

(dále jen „P0dřízená organizace")

a 

QCM, s.r.o., se sídlem Bellova 40, č.p. 370, 623 O0 Brno (poštovní a administrativní kontakt: QCM, s.r.o., 
Heršpická 5, 639 O0 Brno), IČO: 26262525, DIČ: CZ26262525, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem vBrně, Oddíl C, vložka 40722, bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. číslo účtu: 4200251187/6800, 
zastoupená lng. Davidem Horkým, jednatel 

(dále jen „Poskytovatel") 

(klient a poskytovatel dále společně též jako ,,smluvní Strany" a každý Z nich jednotlivě jako ,,smluvní strana"). 

II. Předmět dohody 

Česká republika - Ministerstvo zemědělství, se sídlem Těšnov 65/17, 110 O0 Praha 1, IČO: 00020478, bankovní 
spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 1226-001/0710, jejímž jménem jedná Mgr. Jiří Šimon, funkce: ředitel 
Odboru pro veřejné Zakázky 

(dále jen ,,klient", nebo ,,MZe")

a 

QCM, s.r.o., se sídlem Bellova 40, č.p. 370, 623 00 Brno (poštovní a administrativní kontakt: QCM, s.r.o., 

Heršpická 5, 639 O0 Brno), IČO: 26262525, DIČ: CZ26262525, Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem vBrně, oddíl C, vložka 40722, bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. číslo účtu: 4200251187/6800, 
zastoupená Ing. Davidem Horkým, jednatel, 

uzavřely dne 23. 10.2014, č. smlouvy 983-2014-12111, smlouvu o poskytnutí cloudové služby. Dne 14.9. 2017 
byl ktéto smlouvě uzavřen dodatek Č. 2, který zajišťuje kontinuitu služeb provozu elektronického tržiště na 
přechodné období. Smluvní strany se v dodatku č.2 dohodly na následujících změnách smlouvy: Do Smlouvy se 
doplňuje článek 5a v tomto znění: 

5a Poskytování služeb elektronického tržiště 

5a.1 Klient je zadavatelem ve smyslu Zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávánı' veřejných zakázek. Klient a 
jím přímo řízené organizace.. mají zájem využívat pro Zadávánı' veřejných zakázek rovnez elektronického 
nástroje Gemin, který je dostupný na internetové adrese https://www.gemin.cz/ (dále je E-tržiště). 

50.2 Poskytovatel je oprávněným provozovatelem E-tržiště, přičemž má zájem poskytnout Klientovı 
a jím přímo řízeným organizacím své služby spočívající vmožnosti Zadávánı' veřejných zakázek K/ienta 
prostřednictvím E-tržiště. 

Stránka 1 Z 2



vv 5a.3 Smluvní strany se shodly, že při provozu a E-trzistě se budou řídit Provozním řádem, který je 
k dispozici na https://www.gemin.cz/index.php?m=download&h=file&a=download&idv=47247. Klient 
tímto vyjadřuje souhlas s provozním řádem a zavazuje se jej respektovat. Klient bez zbytečného odkladu 
učinı' kroky, které jsou dle provozního řádu nutné k řádnému pOužı'vánı' E-tržiště. 

5a.4 Oproti textu Provoznı'ho řádu se smluvní strany dohodly, že odměna, která je dle Provozního 
řádu hrazena dodavatelem na základě bodu 3.2 Provozního řádu, bude namísto toho hrazena Klientem či 
jeho podřízenýmí organizacemi a bude oproti Provoznı'mu řádu stanovena paušální částkou 1 500 Kč (tisíc 
pět set korun českých) bez DPH za každé proběhlé zadávací řı'Zenı' V E-tržišti. Poskytovatel se zavazuje, že 
nebude po dodavatelı'ch, kteří se budou účastnit zadávacı'ch řízení veřejných zakázek, které bude Klient 
administrovat za pomoci E-tržiště, požadovat žádnou odměnu. Podmínky fakturace se řídí bodem 
3.2 Provozního řádu obdobně. Poskytovatel bude fakturovat Klientoví a jeho jednotlivým podřízeným 
organizacím samostatně. 

5a.5 Další práva a povinnosti, které souvisejı's používáním E-tržiště, se řídí Provoznı'm řádem, kteıý 
se obě smluvnı'strany zavazují dodržovat. 

Podřízená organizace tímto bere na vědomí existenci smlouvy O poskytnutí cloudové služby Ze 
dne 23. 10. 2014 ve Znění dodatku č.2 Ze dne 14. 9. 2017 a ktéto smlouvě přistupujev následujícím rozsahu: 
Podřízená organizace bude využívat E-tržiště za podmínek stanových v Provozním řádu a ve smlouvě 
poskytnutí cloudové služby ze dne 23. 10. 2014 ve Znění dodatku č. 2 ze dne 14. 9. 2017 a bude za jeho 
využívání platit Za stejných podmínek jako jeho nadřízená organizace - Česká republika - Ministerstvo 
Zemědělství, se sídlem Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1, IČO: 00020478. 

Poskytovatel souhlasí S touto dohodou a zavazuje se poskytovat služby V případě zájmu k e-tržišti i k e- 

nástroji E~ZAK. 

Služby ve smyslu této Smlouvy byly poskytovatelem klientovi poskytovány již od 1. 7. 2017 na základě 
konkludentní dohody smluvních stran V návaznosti na legislativní vývoj V dané oblasti, přičemž klient tímto 
dle ustanovení § 1903 a násl. Občanského Zákoníku potvrzuje, že služby poskytnuté do doby nabytí účinnosti 
této Smlouvy byly poskytovány řádně a včas. Klient poskytovateli s ohledem na tuto skutečnost doplatí po 
nabytí účinnosti této Smlouvy na základě samostatné faktury Zbývající poměrnou část odměny a dalších 
poplatků ujednané dle této Smlouvyi za dobu poskytováníslužeb V souladu S touto Smlouvou od 1. 7.2017. 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v Informačním systému Registr smluv v souladu s příslušnými právními předpisy, přičemž toto 
uveřejnění provede klient. 

V Brně dne 8.11.2017 

Podřízená organizĚm<Á REPUBHKA Poskytovatel 

čnı- úKZúZ QCM, S.r.ø. 
lng. Daniel Jurečka lng. David Horký, MBA\ 

ústřední ředitel jednatel 

Stránka 2 Z 2


